dei beni immobili, è limitata ai casi di evizione che privi 

l'acquirente della disponibilità e godimento in tutto o in 

parte dell'immobile acquistato. 

PREZZO A BASE D'ASTA : 

LOTTO 1 - “EX GABINETTI PUBBLICI 

IN LOCALITA’ CALMAZZO” 
€ 4.500,00 

(Euro 
quattromilacinquecento/00) 

ART. 2 

(Sistema di gara - aggiudicazione) 

- L'asta si terrà con il metodo di cui all'art. 73 - lettera 

c) - del R.D. 23.5.1924, n. 827, cioè per mezzo di offerte 

segrete da confrontarsi con il prezzo base sopraindicato e con 

il procedimento previsto dal successivo art.